2

	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.06.2018 № 657

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.06.2018 № 657 «О методике расчета фактически достигнутых значений показателей, характеризующих качество государственных услуг и методике оценки степени значимости показателей качества государственных услуг (работ), оказываемых государственными автономными учреждениями, государственными бюджетными учреждениями, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской» следующее изменение:
1. Методику расчета фактически достигнутых значений показателей, характеризующих качество государственных услуг, оказываемых государственными автономными учреждениями, государственными бюджетными учреждениями, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области дополнить пунктом 1.25 следующего содержания:
«1.25. Оказание социально-психологических услуг:
1.25.1. Доля граждан, получивших социально-психологические услуги в организациях социального обслуживания, в общем числе граждан, обратившихся за получением социально-психологических услуг в организации социального обслуживания (К30):

[bookmark: _GoBack]Nпспу – число граждан, получивших социально-психологические услуги в организациях социального обслуживания в отчетном периоде,
Nопспу – общее число граждан, обратившихся за получением социально-психологических услуг в организации социального обслуживания в отчетный период.».

Министр 									                 Е.В. Бахарева
image1.wmf